
1 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 
 
 
 



2 

№ на 
схеме 

Артикул Наименование 
Кол-во в 

одной пушке 
1 QJG00328 Камера сгорания 1 
2 PSJ00431 Верхняя крышка 1 
3 SLJ00157 Блок управления 1 
4 SLJ00162 Регулировочная ручка 1 
5 CTP00001 Розетка внешнего термостата 1 
6 TTW00009 Датчик температуры 1 
7 CYJ00717 Кронштейн термостата 1 
8 WK0251 Термостат перегрева 1 
9 YBZ00016 Форсунка 1 
10 CY02375 Щиток горелки 1 
11 DHZ00020 Электрод 1 
12 RYN00006 Фотоэлемент 1 
13 DPJ00014 Топливная трубка 1 
14 PSJ00555 Решётка вентилятора 1 
15 WCY00099 Вентилятор 1 
16 PSJ00554 Опорная рама эл. Двигателя 1 
17 DRD00038 Эл. двигатель  1 
18 CY02378 Воздушная заслонка 1 
19 CYJ01498 Корпус горелки 1 
20 QJG00329 Насос 1 
21 CYJ01325 Кронштейн насоса 1 
22 PSJ00613 Кронштейн топливного фильтра 1 
23 WJJ00202 Шайба топливного фильтра 2 
24 PJ9964 Топливный фильтр 1 
25 PSJ00441 Задняя опорная рамка 1 
26 YBZ00010 Датчик уровня топлива 1 
27 PSJ00439 Топливный бак 1 
28 CY02050 Крышка топливного бака 1 



3 

29 PSJ00493 Транспортировочная ручка 1 
30 PSJ00494 Рама колёс 1 
31 WWS0275 Колесо (правое) 1 
32 WJJ00217 Ось колёс 1 
33 WWS0274 Колесо (левое) 1 
34 WWS0276 Колпак колеса 2 
35 WJ01038 Винт сливного отверстия 1 
36 GJJ0111 Прокладка сливного винта 1 
37 WWS03033 Опора платы 4 
38 QJG00352 Эл. плата 1 
39 PSJ00438 Планка панели управления 1 
40 SBJ01023 Фиксатор кабеля 1 
41 XJX00115 Кабель с штекером 220в. 1 
42 KG0305 Выключатель 1 
43 PSJ00436 Крышка левой панели 1 
44 XQJ9902-5 Высоковольтный трансформатор 1 
45 PSJ00433 Боковая панель (левая) 1 
46 PSJ00440 Передняя опорная рамка 1 
47 PSJ00434 Боковая панель (правая) 1 
48 SYJ00353 Крышка правой панели 1 
49 PSJ00432 Нижняя крышка 1 
50 WJ01256 Винт с шайбой st4.8 * 12.5 8 
51 WJ01064 Винт St5 * 12  29 
52 WJ0217 Гайка M5 4 
53 WJ01097 Винт M5 * 16  4 
54 WJ0204 Гайка M5  (чёрная) 10 
55 WJ01077-2 Винт M5 * 45 4 
56 WJ0201 Медная гайка M4 1 
57 CY03008 Клемма заземления 1 
58 WJ01045 Винт M4 * 8 1 



4 

59 SLJ00148 Пластиковая гайка M4 4 
60 SLJ00131 Пластиковый винт M4 * 20 4 
61 WJ01146-1 Саморез St5 * 12  2 
62 WJ01084-1 Винт M5 * 35 6 
63 WJ0214-3 Шестигранная заклепочная гайка М4 8 
64 WJ01009-4 Винт с шайбой ST3.5 * 10 37 
65 CYJ01523 Защитная крышка панели управления 1 
66 WJJ00190 Коннектор топливопровода 1 
67 WJJ00189 Медный коннектор 1 
 

СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР 
ООО «Компания Русстройбизнес» 
142153, Московская область, г. Подольск, д. Новоселки, тер. 
Технопарка д. 6а, стр. 1, помещение 9. 
Тел. Сервис: 8-495-128-33-08 
Тел. Офис: 8 (495) 777-06-30  
Время работы: Пн-Пт с 9-00 до 17-00. 


	СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
	СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР

